｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

中華奧林匹克委員會 函

受文者：教育部體育署

發文字號：華奧聯字第1140001672號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

檢送本會辦理「2025年第48屆奧林匹克研討會」報名資
訊，敬請貴署協助函轉全國大專校院及相關體育總會公布

周知，至紉公誼。

本研討會業奉貴署114年5月5日臺教授體字第1140013703
號函核備在案。

旨揭活動係為本會年度最重要之奧林匹克教育活動，本研

討會訂於114年9月18日(四)至9月21日(日)假台北凱達大飯
店舉行。

預計招收國內18歲以上大專校院師生及社會青年學員參
與，報名日期自即日起至114年8月15日(五)下午5時止。
2025年度配合國際奧林匹克學院(IOA)訂定年度主題為
「奧林匹克活動及人工智慧：機會與挑戰（Olympic
Movement and AI: Opportunities and Challenges）」。
研討會將邀請國際奧林匹克學院及國家奧會等多位知名講

師，講授奧林匹克核心價值 、奧林匹克活動及人工智慧等
議題進行分享。

本 研 討 會 簡 章 報 名 連 結 如 下 ：

https://forms.gle/akLwwAvwWVyyjove6

地址：台北市中山區朱崙街20號2樓
聯絡人：姚昕妤
電話：02-8771-1392
傳真：02-2779-0374
電子郵件：rhy861005@tpe-olympic.org.tw

發文日期： 中華民國114年7月15日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

國際及兩岸運動組114/07/15

1140024032

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

正本：教育部體育署

副本：本會聯絡發展組

主席 林鴻道電  子  公  文
交  換  章
2025/07/15
10:43:10

第2頁，共2頁

國際及兩岸運動組114/07/15

1140024032